
UCHWAŁA NR XLVI/256/2014
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Rady Gminy Dąbrowa Zielona Nr XLV/250/2013 z dnia 
30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 594 tekst 
jednolity z póź.zm.)  oraz art. 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 poz.885 tekst jednolity z póź.zm. 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1do Uchwały Rady Gminy Dąbrowa Zielona Nr XLV/250/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Dąbrowa Zielona Nr XLV/250/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Henryk Sobel

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Źródła dochodów

1 2 3 5

010

01095

0750 Opłata z tytułu najmu i dzierżawy obwodów łowieckich

400

40002

0830
Z tytułu odpłatności za dostarczaną wodę z ujęcia wody 

w miejscowości Soborzyce

700

70005

0750

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników 

majątkowych tj. za czynsze 

od lokali mieszkalnych = 82.323,00

od lokali użytkowych = 133.576,00

za dzierżawę gruntu = 15.354,00

za dzierżawę stanowisk na placu gminnego targowiska 

= 2.500,00

710

71035

2020

Z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących na zasadzie porozumień z organami 

administracji rządowej na utrzymanie cmentarzy i 

grobów wojennych na terenie gminy

Nazwa Plan ogółem

4 6

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 700,00

Dostarczanie wody 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 67 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 233 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

233 753,00

Działalność usługowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Cmentarze 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

1 000,00

1 / 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/256/2014

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Źródła dochodów

1 2 3 5

Nazwa Plan ogółem

4 6

750

75011

2010

Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 

(dowody osobiste i ewidencja ludności, WSO), akcja 

kurierska, świadczenia na rzecz obrony cywilnej, 

Wydział Infrastruktury - Zadania zlecone: Decyzja 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.336.3.2013 z 

17.10.201375023

0690
Dochody tytułem wpisu do ewidencji ludności, koszty 

egzekucji należności.

0830
Wynajem samochodów będących własnością gminy, 

dochody za usługi ksero. 

0920
Odsetki od środków zgromadzonych na rachunku 

nakowym gminy.

0970 Zwroty z Urzędfu Pracy, wpływy z funduszu Pracy.

2007

EFS, POKL, Działanie 5.2 Wzmocnienie portencjału 

administracji samorządowej - modernizacja zarządzania. 

Projekt CAF - profesjonalista JST

2009

EFS, POKL, Działanie 5.2 Wzmocnienie portencjału 

administracji samorządowej - modernizacja zarządzania. 

Projekt CAF - profesjonalista JST

751

75101

2010

Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr 

DCZ 3101-20/13 z 21.10.2013 - przyznano dotacje na 

aktualizację rejestru wyborców

752

75212

2010

Zadania zlecone gminie.

Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.336.3.2013 z 

17.10.2013 - Szkolennie obronne adinistracji publicznej i 

przedsiębiorców

Administracja publiczna 92 426,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 547,90

Urzędy wojewódzkie 40 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

40 779,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 647,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 547,90

Wpływy z różnych opłat 1 400,00

Wpływy z usług 3 000,00

Pozostałe odsetki 700,00

Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

9 815,71

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

1 732,19

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

730,00

Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

300,00

2 / 8

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Źródła dochodów

1 2 3 5

Nazwa Plan ogółem

4 6

756

75601

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej

75615

0310 Podatek od nieruchomości Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny Podatek rolny

0330 Podatek leśny Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych Podatek od środków transportowych

0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych
Podatek od czynności cywilnoprawnych

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

75616

0310 Podatek od nieruchomości Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny Podatek rolny

0330 Podatek leśny Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych Podatek od środków transportowych

0360 Podatek od spadków i darowizn Podatek od spadków i darowizn

0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych
Podatek od czynności cywilnoprawnych

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

75618

0410 Opłata skarbowa

0480
Wpływy z tyt. opłat za korzystanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu

0490

Za zajęcie pasa drogowego, 

Wpływy za wywóz odpadów komunalnych - Gospodarka 

odpadami

75621

0010
Załącznik do pisma MF Nr ST3/48520/10/2013 - udziały w 

podatku dochodowym od osób fizycznych.

0020 Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych.

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

3 305 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej
834,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

524 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

360 424,00

78 748,00

65 546,00

7 061,00

2 500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 024 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

390 657,00

459 204,00

23 902,00

111 104,00

5 000,00

25 000,00

10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
332 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 57 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

265 080,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 423 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 418 501,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00

3 / 8

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Źródła dochodów

1 2 3 5

Nazwa Plan ogółem

4 6

758

75801

2920

Subwencja oświatowa (dzieci sześcioletnie) = 41.700,00

Załącznik do pisma MF Nr ST3/48520/10/2013 - część 

oświatowa subwencji ogólnej = 2.504.243,00

75807

2920
Załącznik do pisma MF Nr ST3/48520/10/2013 - część 

wyrównawcza subwencji ogólnej

75814

Planowana kwota zwrotu podatku VAT (od towarów i 

usług) z inwestycji gminnych, których łączne 

planowane nakłay wynoszą 6.673.284,98zł i obejmują:

budowę oczyszczalni ścieków, budowę kanalizacji w 

miejscowości Świeta Anna, targowisko gminne "Mój 

rynek" - Projekty PROW

2030 Dotacja celowa na zadania własne - FUNDUSZ SOŁECKI

75831

2920
Załącznik do pisma MF Nr ST3/48520/10/2013 - część 

równoważąca subwencji ogólnej

801

80101

2007
PROJEKT POKL, Działanie 09.01.02 "Mała szkoła 

duzych szans"

2009
PROJEKT POKL, Działanie 09.01.02 "Mała szkoła 

duzych szans"

80104

0830
Wpływy z usług: opłata stała, za przygotowanie 

posiłków dla dzieci (żywienie)

2030
Dotacja celowa na zadania własne gminy - Oświata i 

wychowanie  przedszkolne = 1242zł. X 117 dzieci

Wpływy z różnych dochodów 1 132 000,000970

Różne rozliczenia 6 167 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 545 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 545 943,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 413 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 413 883,00

Różne rozliczenia finansowe 1 192 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

60 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 15 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 251,00

Oświata i wychowanie 324 941,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
64 627,06

Szkoły podstawowe 64 627,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
64 627,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

62 423,28

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

2 203,78

Przedszkola 260 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 115 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

145 314,00

4 / 8

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Źródła dochodów

1 2 3 5

Nazwa Plan ogółem

4 6

852

85203

0830
Odpłatność za usługi  i pobyt w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Soborzycach.

2007

Projekt POKL

Żyjmy tak aby nasza planeta Ziemia żyła z nami - ŚDS 

Soborzyce

2010

Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.336.3.2013 z 

17.10.2013r. - Działanie 13.1.1.2 - wspieranie osób z 

zaburzeniami psychicznymi.

85212

0970 GOPS - Zwrot zaliczek alimentacyjnych

0980
GOPS - Zwrot z Funduszu Alimentacyjnego od innych 

gmin

2010

Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.336.3.2013 z 

17.10.2013r. - Działanie 13.4.1.1 - świadczenia rodzinne i 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego.

85213

2010

Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.336.3.2013 z 

17.10.2013r. - Działanie 20.1.1.9 - opłacanie i refunacja 

składekna ubezpieczenie zdrowotne

2030

Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.336.3.2013 z 

17.10.2013r. - Działanie 20.1.1.9 - opłacanie i refunacja 

składekna ubezpieczenie zdrowotne

85214

2030

Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.336.3.2013 z 

17.10.2013r. - Działanie 13.1.1.1 - wsparcie jst w 

realizacji zadań pomocy społecznej

85216

2030

Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.336.3.2013 z 

17.10.2013r. - Działanie 13.1.1.1 - wsparcie jst w 

realizacji zadań pomocy społecznej

Pomoc społeczna 1 738 962,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
109 214,80

Ośrodki wsparcia 423 639,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 939,20

Wpływy z usług 900,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

21 939,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

400 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 070 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 064 660,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

8 288,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
16 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

16 329,00

Zasiłki stałe 69 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

69 799,00

5 / 8

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Źródła dochodów

1 2 3 5

Nazwa Plan ogółem

4 6

85219

2007

Projekt systemowy w ramach działania 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej  - POKL

2009

Projekt systemowy w ramach działania 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej  - POKL

2030

Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.336.3.2013 z 

17.10.2013r. - Działanie 13.1.1.1 - wsparcie jst w 

realizacji zadań pomocy społecznej

85228

0970 GOPS- Usługi opiekunki środowiskowej

853

85305

0830
Wpływy z usług: opłata stała, za przygotowanie 

posiłków dla dzieci (żywienie)

2007
Dotacja - projekt unijny, Spełnona mama - radosny 

maluch, Zatrudnienie i integracja społeczna  - POKL

900

90017

2370 Wpływ nadwyżki środków obrotowych GZGK

90019

0690

Ośrodki pomocy społecznej 144 547,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
87 275,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

85 269,26

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

2 006,34

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

57 272,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 213,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
115 329,49

Żłobki 132 213,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
115 329,49

Wpływy z usług 16 884,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

115 329,49

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego
300,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych opłat 2 500,00

bieżące razem: 12 068 465,25

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 719,25

6 / 8

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Źródła dochodów

1 2 3 5

Nazwa Plan ogółem

4 6

010

01010

6297

Budowa oczyszczalni ścieków ETAP I,(ciąg dalszy) = 

1.500.000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Dąbrowa 

Zielona, poprawa podstawowych usług dla ludności 

wiejskiej - ETAP II = 1.035.000,00

01095

0770 Sprzedaż działek rolnych

700

70005

Wpływy środków z tytułu nabycia prawa własności, 

wieczystego użytkowania nieruchomości tj. sprzedaż 

składników majątkowych gminy - doch. Majątkowe

Do sprzedaży planuje się:

mieszkania w  Ośrodkach Zdrowia w Dąbrowie Zielonej 

i Soborzycach, oraz 

budynki mieszkalne w  Rogaczewie i Cielętnikach tzw. 

„Czworaki”,  

750

75023

6297

Dotacja z UE.

Odnowa wsi, projekt współfinansowany z PROW - 

remont kapitalny świetlicy w miejscowości Borowce

75095

6297

Dotacja z UE. 

Budowa targowiska , projekt realizowany w 2013 "Mój 

rynek"- PROW 2007-2013

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
470 300,000770

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 625 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 535 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 535 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 535 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 535 000,00

Pozostała działalność 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 470 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Administracja publiczna 346 935,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
346 935,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 105,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
42 105,55

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

42 105,55

Pozostała działalność 304 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
304 830,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

304 830,00

7 / 8

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział § Źródła dochodów

1 2 3 5

Nazwa Plan ogółem

4 6

900

90015

6297

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej i 

wymiana źródeł ciepła na ekologiczne odnawialne 

źródła energii (w tym projekt).

Lider: Koniecpol; Partnerzy: gmina Dąbrowa Zielona, 

Lelów, Przyrów

90095

Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku 

weekendowego we wsi Raczkowice.= 25.000,00

Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku 

weekendowego we wsi Zaleszczyny = 24.500,00

Stworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku 

weekendowego we wsi Nowa Wieś = 15.000,00

Budowa i wyposażenie edukacyjnego Ogrodu Bajek 

w Dąbrowie Zielonej = 250.000,00

921

92195

6297

Projekt współfinansowany z UE pn.:"Wielka Lipa" - 

promocja lokalnego dziedzictwa kulturowego, 

historycznego i krajobrazowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
414 500,00

Pozostała działalność 314 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
314 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 040,00

Pozostała działalność 19 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 040,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

19 040,00

majątkowe razem: 3 875 775,55

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 315 475,55

Ogółem: 15 944 240,80

314 500,00

Strona 8 z 8

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6297

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 616 194,80

8 / 8

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 786 639,00 4 786 639,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 786 639,00 4 786 639,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 009,00 1 715 009,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956 630,00 2 956 630,00

01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 976,00 163 976,00 19 300,00 144 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 249,00 150 249,00

60016 163 976,00 163 976,00 19 300,00 144 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 76 151,00 76 151,00 0,00 76 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 005,00 14 005,00 0,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 520,00 54 520,00 0,00 54 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

60053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 249,00 102 249,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 249,00 102 249,00

215 980,00 215 980,00 2 500,00 213 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 215 980,00 215 980,00 2 500,00 213 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 980,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 249,00 102 249,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 980,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
48 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 102 249,00 102 249,00 0,00

Zakup usług remontowych 14 005,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 54 520,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 151,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 211 976,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 900,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 314 225,00 102 249,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 27 500,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
34 400,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 34 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 150 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 009,00 1 715 009,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 956 630,00 2 956 630,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 786 639,00 4 671 639,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 0,00

18

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 946 639,00 4 671 639,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy XLVI/256/2014 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/256/2014

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 123 480,00 123 480,00 0,00 123 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 850,90 1 568 303,00 1 127 452,00 440 851,00 0,00 98 000,00 11 547,90 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

75011 40 779,00 40 779,00 32 779,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 28 070,00 28 070,00 28 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 994,00 3 994,00 3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 92 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 441 571,90 1 427 024,00 1 038 413,00 388 611,00 0,00 3 000,00 11 547,90 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 796 813,00 796 813,00 796 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 8 103,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 103,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1 430,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 65 753,00 65 753,00 65 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 430,10 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 753,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 813,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 103,90 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 477 571,90 30 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 715,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 070,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 994,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 713 850,90 30 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 40 779,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 123 480,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 137 853,00 137 853,00 137 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 1 385,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385,77 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 244,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 994,00 17 994,00 17 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 198,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,54 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 35,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 127,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 29 611,00 29 611,00 0,00 29 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 732,00 20 732,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 268,00 9 268,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75075 25 000,00 25 000,00 6 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 732,00 20 732,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 268,00 9 268,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
13 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 29 611,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
32 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

6 000,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22,50 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 127,50 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 26 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 35,04 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 17 994,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 198,54 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 385,77 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 244,55 0,00 0,00

18

Składki na ubezpieczenia społeczne 137 853,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 78 500,00 68 500,00 50 260,00 18 240,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 002,00 87 002,00 20 929,00 66 073,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 90 002,00 87 002,00 20 929,00 66 073,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 192,00 46 192,00 0,00 46 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 381,00 2 381,00 0,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 381,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 192,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 962,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 67,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 90 002,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
90 002,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
730,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 730,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 040,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

730,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 860,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 78 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

18

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

75702 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

8110 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

72 980,00 72 980,00 0,00 72 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 72 980,00 72 980,00 0,00 72 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 72 980,00 72 980,00 0,00 72 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 992,06 3 510 747,00 2 767 448,00 743 299,00 231 362,00 155 256,00 64 627,06 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 1 685 083,06 1 319 650,00 1 113 031,00 206 619,00 231 362,00 69 444,00 64 627,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 231 362,00 0,00 0,00 0,00 231 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 69 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 847 673,00 847 673,00 847 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 70 423,00 70 423,00 70 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 170 618,00 170 618,00 170 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 317,00 24 317,00 24 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 43 611,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 611,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 1 539,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539,65 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 2 801,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801,11 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 98,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,89 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 6 423,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 423,24 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 226,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 9 587,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 587,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 338,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

Zakup usług pozostałych 338,48 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 950,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 49 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 587,52 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
226,76 0,00 0,00

Zakup energii 11 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98,89 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
6 423,24 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 801,11 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 43 611,41 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 539,65 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 170 618,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 24 317,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 673,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 423,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
231 362,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
69 444,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 961 992,06 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 685 083,06 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 72 980,00 0,00 0,00

Rezerwy 72 980,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

220 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 72 980,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 220 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
220 000,00 0,00 0,00

18

Rezerwy 0,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 50 109,00 50 109,00 0,00 50 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 815 435,00 787 463,00 622 271,00 165 192,00 0,00 27 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 27 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 472 777,00 472 777,00 472 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 42 750,00 42 750,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 93 428,00 93 428,00 93 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 316,00 13 316,00 13 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 792,00 24 792,00 0,00 24 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 170 818,00 1 113 378,00 984 546,00 128 832,00 0,00 57 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 57 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 743 504,00 743 504,00 743 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 69 155,00 69 155,00 69 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 150 570,00 150 570,00 150 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21 317,00 21 317,00 21 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 1 800,00 0,00 0,00

Strona 6 z 14

Zakup usług pozostałych 51 000,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 680,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 570,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 21 317,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 504,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 155,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 170 818,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
57 440,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
24 792,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

6 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 65 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 93 428,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 13 316,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 777,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 750,00 0,00 0,00

Przedszkola 815 435,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
27 972,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 060,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
50 109,00 0,00 0,00

18

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 43 252,00 43 252,00 0,00 43 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 171 720,00 171 320,00 47 300,00 124 020,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 17 826,00 17 826,00 0,00 17 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 826,00 17 826,00 0,00 17 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 101 110,00 101 110,00 300,00 100 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 50 810,00 50 810,00 0,00 50 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 202 500,00 22 000,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 14

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 30 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 202 500,00 0,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 112 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
50 810,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 101 110,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 826,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 826,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 100,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
3 220,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 171 720,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 252,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 60 000,00 60 000,00 22 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077 964,00 780 775,00 562 111,00 218 664,00 0,00 1 182 489,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 428 224,00 399 800,00 263 300,00 136 500,00 0,00 1 000,00 27 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4218 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 20 000,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 200,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 428 224,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 8 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 077 964,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 9 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00

18

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4308 19 139,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 139,20 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 4 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 000,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 064 660,00 51 000,00 47 850,00 3 150,00 0,00 1 013 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 013 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 13 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 59 093,00 15 764,00 0,00 15 764,00 0,00 43 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 43 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 764,00 15 764,00 0,00 15 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Świadczenia społeczne 43 329,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 764,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 550,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
59 093,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 550,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 550,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 064 660,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 013 660,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
800,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 784,80 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 700,00 0,00 0,00

18

Zakup usług pozostałych 19 139,20 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85216 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 324 437,00 235 661,00 210 961,00 24 700,00 0,00 1 500,00 87 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 38 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 971,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,15 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 22,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 9 744,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 744,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 229,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 361,00 4 361,00 4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 244,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,72 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 5,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 947,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 22,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 34 429,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 429,88 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 810,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 525,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,24 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 12,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 300,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Podróże służbowe krajowe 12,76 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 525,24 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 810,12 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 429,88 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 947,70 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22,30 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5,76 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 361,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 244,72 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 744,07 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 229,27 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22,85 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 971,15 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 406,50 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 903,68 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 115 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 324 437,00 0,00 0,00

18

Zasiłki stałe 115 000,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 28 000,00 28 000,00 26 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 32 000,00 32 000,00 9 600,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 589,17 96 261,00 49 158,00 47 103,00 0,00 0,00 127 328,17 0,00 0,00 0,00 0,00

85305 223 589,17 96 261,00 49 158,00 47 103,00 0,00 0,00 127 328,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 748,00 40 748,00 40 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 71 827,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 827,89 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 2 690,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690,11 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 412,00 7 412,00 7 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 10 849,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 849,66 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 406,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 998,00 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 760,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760,09 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 65,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,91 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 20 666,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 666,02 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 773,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773,98 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 773,98 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Składki na Fundusz Pracy 65,91 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 666,02 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 998,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 760,09 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 849,66 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 406,34 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 690,11 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 412,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 748,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 827,89 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
223 589,17 0,00 0,00

Żłobki 223 589,17 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 32 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
28 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 7 783,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 783,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 5 216,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 216,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 2 442,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 442,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 2 845,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 845,74 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 783,00 1 783,00 0,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 12 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 12 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 200,00 541 200,00 30 017,00 511 183,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 891,00 752 891,00

90002 219 600,00 219 600,00 30 017,00 189 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 480,00 45 480,00

4010 23 187,00 23 187,00 23 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 294,00 4 294,00 4 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 185 583,00 185 583,00 0,00 185 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 480,00 45 480,00

90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 204 600,00 204 600,00 0,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 301,00 198 301,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 402 901,00 198 301,00 0,00

Strona 12 z 14

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 185 583,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 480,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 616,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 920,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 294,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 265 080,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 187,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 12 141,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 330 091,00 707 411,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 141,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 12 141,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 783,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 442,43 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 845,74 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 216,60 0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 820,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 783,40 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 126 600,00 126 600,00 0,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 732,00 120 732,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 569,00 77 569,00

90017 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 110,00 509 110,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 232,00 335 232,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 878,00 173 878,00

432 425,00 62 425,00 2 100,00 60 325,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 102,00 29 102,00

92109 348 425,00 48 425,00 2 100,00 46 325,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 102,00 29 102,00

2480 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 325,00 23 325,00 0,00 23 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 040,00 19 040,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 062,00 10 062,00

92116 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
70 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 062,00 10 062,00 0,00

Biblioteki 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 040,00 19 040,00 0,00

Zakup energii 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 325,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 377 527,00 29 102,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
300 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 878,00 173 878,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 461 527,00 29 102,00 0,00

Zakup usług pozostałych 79 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 232,00 335 232,00 0,00

Pozostała działalność 604 110,00 509 110,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

12 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 36 000,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
36 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 732,00 120 732,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 569,00 77 569,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 67 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 126 600,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 64 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 189 130,13 7 512 679,00 4 617 415,00 2 895 264,00 687 362,00 1 450 886,00 318 203,13 0,00 220 000,00 5 754 881,00 5 754 881,00Wydatki razem: 15 944 011,13 5 540 401,00 0,00

Strona 14 z 14

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 100,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 64 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

18

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: BFB08CD7-ADE5-4A40-A748-8DDB9CD73862. Podpisany Strona 23




